
Strana 1 z 37 Rekapitulace stavby

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 22-05
Stavba: Řeporyje kuchyně

KSO: CC-CZ:
Místo: Řeporyje Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48026921
VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o. DIČ: CZ48026921

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8,947,091.49

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 8,947,091.49 1,878,889.21

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 10,825,980.70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Strana 2 z 37 Rekapitulace stavby

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 3 z 37 Rekapitulace stavby

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-05

Stavba: Řeporyje kuchyně

Místo: Řeporyje Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o. Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 8,947,091.49 10,825,980.70

22-05 Řeporyje kuchyně 8,947,091.49 10,825,980.70



Strana 4 z 37 22-05 - Řeporyje kuchyně

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řeporyje kuchyně

KSO: CC-CZ:
Místo: Řeporyje Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48026921

VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o. DIČ: CZ48026921

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8,947,091.49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8,947,091.49 21.00% 1,878,889.21

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 10,825,980.70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Strana 5 z 37 22-05 - Řeporyje kuchyně

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 6 z 37 22-05 - Řeporyje kuchyně

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řeporyje kuchyně

Místo: Řeporyje Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8,947,091.49

HSV - Práce a dodávky HSV 748,394.51

    1 - Zemní práce 301.73

    2 - Zakládání 24,292.88

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 245,912.28

    4 - Vodorovné konstrukce 21,290.03

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 267,314.06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 189,283.53

PSV - Práce a dodávky PSV 7,938,102.08

    721 - Zdravotechnika 404,007.50

    731 - Ústřední vytápění 212,938.20

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 686,080.20

    751 - Vzduchotechnika 2,072,305.30

    763 - Konstrukce suché výstavby 680,041.19

      771 - Podlahy z dlaždic 365,750.68

    764 - Konstrukce klempířské 4,072.83

    766 - Konstrukce truhlářské 77,390.91

    776 - Podlahy povlakové 475,217.90

      781 - Dokončovací práce - obklady 357,372.55



Strana 7 z 37 22-05 - Řeporyje kuchyně

    783 - Dokončovací práce - nátěry 28,443.02

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 44,148.94

    791 - Zařízení velkokuchyní 3,253,456.09

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 260,594.90



Strana 8 z 37 22-05 - Řeporyje kuchyně

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řeporyje kuchyně

Místo: Řeporyje Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8,947,091.49

D HSV Práce a dodávky HSV 748,394.51

D 1 Zemní práce 301.73

1 K 131113701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 0.336 898.00 301.73

VV 0,8*1,4*0,3 0.336

D 2 Zakládání 24,292.88

2 K 278381156 Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy přes 0,5 do 1 m2 z betonu prostého tř. C 25/30 sokly m3 0.884 15,552.11 13,748.06

VV (2,5+0,6)*2*0,1*0,15 0.093
VV (2,65+0,25)*2*0,1*0,15 0.087
VV (1,63+0,5)*2*0,1*0,15 0.064
VV (2,65+0,4)*2*0,1*0,15 0.092
VV (0,9+0,4)*2*0,1*0,15 0.039
VV (1,5+2*0,4)*0,1*0,15 0.035
VV (0,75*0,35)*0,15 0.039
VV 0,85*0,2*0,15 0.026
VV 1,1*0,1*0,15 0.017
VV (0,9+0,4)*2*0,1*0,15 0.039
VV (1,4+0,35)*2*0,1*0,15 0.053
VV (2,5+0,4)*2*0,1*0,15 0.087
VV (1,35+0,4)*2*0,1*0,15 0.053
VV 1,3*0,8*0,1 0.104
VV (1,35+0,5)*2*0,1*0,15 0.056
VV Součet 0.884

3 K 278381166 Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy přes 1 do 2 m2 z betonu tř. C 25/30 VZT komplet m3 0.896 11,768.77 10,544.82

VV 1,4*0,8*0,8 0.896

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 245,912.28

4 K 317168011 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm kus 2.000 426.91 853.81



Strana 9 z 37 22-05 - Řeporyje kuchyně

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 19.000 565.04 10,735.83

6 K 317168013 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm kus 2.000 646.36 1,292.72

7 K 317168015 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2000 mm kus 1.000 821.13 821.13

8 K 317168016 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2250 mm kus 1.000 987.01 987.01

9 K 342244201 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm m2 3.600 1,192.21 4,291.96

VV 1,2*3,0 3.600

10 K 342244211 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm m2 197.174 1,150.91 226,929.82

D 4 Vodorovné konstrukce 21,290.03

11 K 181911102 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně m2 10.000 55.52 555.24

12 K 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech m3 0.150 16,898.59 2,534.79

VV 1,0*0,15 0.150

13 K 41139R Úprava střechy a stropní konstrukce dle v.č. D.1.1.03 (prostupy VZT) m2 4.000 4,550.00 18,200.00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 267,314.06

14 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 180.449 207.61 37,463.09

15 K 612315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 180.449 350.86 63,311.69

16 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 397.948 418.50 166,539.28

VV 197,174*2+3,6 397.948

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 189,283.53

17 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0.146 2,014.85 294.17

VV 0,52*0,7*0,4 0.146

18 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0.139 4,849.17 674.03

VV 1,22*0,95*0,12 0.139

19 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 80.100 103.10 8,258.63

20 K 972054491 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm m3 0.063 12,929.87 814.58

VV 0,65*0,65*0,15 0.063

21 K 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm m 0.125 13,413.06 1,676.63

22 K 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % m2 180.449 40.04 7,225.71

VV 21,22*3,0-1,5*1,78*5-18*0,6*3+0,4*3*3,5*13+0,3*4*3,5+2,55*3,5 85.635
VV 7,3*13,5-0,8*1,97-3,6*0,6 94.814
VV Součet 180.449

23 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 186.218 150.16 27,962.71

24 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 34.088 1,206.41 41,124.18

25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 34.088 371.82 12,674.70

26 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 340.080 16.29 5,538.35



Strana 10 z 37 22-05 - Řeporyje kuchyně

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 34,008*10 340.080

27 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 34.008 1,989.00 67,641.91

28 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 35.116 438.49 15,397.93

D PSV Práce a dodávky PSV 7,938,102.08

D 721 Zdravotechnika 404,007.50

29 K 7211 Zdravotní technika soubor 1.000 404,007.50 404,007.50

D 731 Ústřední vytápění 212,938.20

30 K 7311 Ústřední vytápění soubor 1.000 212,938.20 212,938.20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 686,080.20

31 K 9411 Elektroinstalace soubor 1.000 686,080.20 686,080.20

D 751 Vzduchotechnika 2,072,305.30

32 K 7511 Vzduchotechnika soubor 1.000 2,072,305.30 2,072,305.30

D 763 Konstrukce suché výstavby 680,041.19

33 K 763111812 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité m2 197.174 131.70 25,968.03

VV (3,27+4,7*5+19,3+2,6*2)*3,0-0,9*1,97-0,8*1,97*2 148.885
VV -0,6*1,97*3-1,25*1,97 -6.009
VV (3,38+4,96+2,5+4,71)*3-0,8*1,97*2 43.498
VV 2,4*3,0+1,2*3,0 10.800
VV Součet 197.174

34 K 763112951 Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,25 do 0,5 m2 deska 1xA 12,5 kus 20.000 694.41 13,888.23

35 K 763121200R SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm ochranná m2 35.000 531.92 18,617.20

36 K 763131412 SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 62.700 1,236.30 77,516.02

37 K 763131452 SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 55.390 1,292.35 71,583.37

38 K 763131822 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění dvojité m2 163.560 128.63 21,038.13

39 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 38.890 641.38 24,943.17

40 M 590365 Podhled minerální vč.tepelné izolace tl.50 mm  m2 40.835 854.00 34,873.09

VV 38,890*1,05 40.835

41 K 998763200 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m % 7.350 3,518.81 25,863.27

D 771 Podlahy z dlaždic 365,750.68

42 K 771151014 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 100.030 595.67 59,584.93

43 K 771474114 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 120 do 150 mm m 172.893 198.77 34,365.31

VV (2,5+0,6)*2 6.200



Strana 11 z 37 22-05 - Řeporyje kuchyně

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (2,65+0,25)*2 5.800
VV (1,63+0,5)*2 4.260
VV (2,65+0,4)*2 6.100
VV (0,9+0,4)*2 2.600
VV (1,5+2*0,4) 2.300
VV (0,75*0,35) 0.263
VV 0,85 0.850
VV 1,1 1.100
VV (0,9+0,4)*2 2.600
VV (1,4+0,35)*2 3.500
VV (2,5+0,4)*2 5.800
VV (1,35+0,4)*2 3.500
VV 1,3+0,8 2.100
VV (1,35+0,5)*2 3.700
VV 122,22 122.220
VV Součet 172.893

44 K 771574111 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 100.030 655.55 65,574.87

45 M 59761617 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 9ks/m2 m2 132.262 749.08 99,074.82

VV 100,030*1,05+172,893*0,15*1,05 132.262

46 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 134.609 456.44 61,441.34

VV 100,03+172,893*0,20 134.609

47 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 172.893 132.04 22,828.35

VV 172,893 172.893

48 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5.470 4,183.01 22,881.06

D 764 Konstrukce klempířské 4,072.83

54 K 764314412 Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz plechu K1 m2 2.000 1,999.34 3,998.68

55 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 1.520 48.78 74.15

D 766 Konstrukce truhlářské 77,390.91

56 K 7661 Síť proti hmyzu 1,5 X 1,78 m  D+M  S kus 5.000 1,830.00 9,150.00

57 K 7662 Žaluzie vnitřní AL  1,5  x  1,78    D+M   Ž kus 5.000 4,270.00 21,350.00

58 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně (vč.reviz.dvířek) kus 11.000 957.01 10,527.16

59 M 61161001 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 700x1970-2100mm T3,T4,T4a kus 4.000 2,220.40 8,881.60

60 M 61161002 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm T5 kus 4.000 2,122.80 8,491.20

61 M 61161003 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm  T6, T7 kus 3.000 2,196.00 6,588.00

62 M 61161034 dveře dvoukřídlé voštinové povrch lakovaný plné 1800x1970-2100mm  T2 kus 1.000 4,904.40 4,904.40

63 M 61161031 dveře dvoukřídlé voštinové povrch lakovaný plné 1450x1970-2100mm  T1 kus 1.000 3,818.60 3,818.60

64 K 766660011 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně kus 1.000 1,089.59 1,089.59



Strana 12 z 37 22-05 - Řeporyje kuchyně

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K 766660012 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně kus 1.000 1,160.71 1,160.71

66 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 1.000 163.86 163.86

67 M 42972191 mřížka větrací do dveří PVC oboustranná bílá 124x450mm kus 1.000 110.53 110.53

68 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm kus 0.000 138.26 0.00

69 M 61187156 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm kus 0.000 135.42 0.00

70 K 766695232 Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š do 10 cm kus 1.000 188.33 188.33

71 M 6118745R práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 1750mm š 100mm kus 1.000 274.50 274.50

72 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m % 0.740 935.72 692.43

D 776 Podlahy povlakové 475,217.90

73 K 775429121 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty m 5.900 86.75 511.81

74 M 59054153 profil přechodový mezi PVC a dlažbou nerez m 5.900 226.92 1,338.83

75 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 83.460 37.07 3,094.23

76 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 83.460 18.35 1,531.62

77 K 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 56.950 46.23 2,632.65

78 K 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 56.950 441.13 25,122.09

79 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 83.460 182.00 15,189.52

80 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 56.950 338.80 19,294.46

81 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2,5mm m2 59.798 379.42 22,688.56

VV 56,95*1,05 59.798

82 K 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m 64.000 233.22 14,926.16

83 M 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m 67.200 163.48 10,985.86

VV 64,0*1,05 67.200

84 K 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 0.370 1,431.25 529.56

D 781 Dokončovací práce - obklady 357,372.55

85 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 186.218 525.67 97,889.87

86 K 781474115 m2 186.218 788.18 146,773.38

VV (4,675+2,15*2+3,27+0,125)*2,1 25.977
VV (2*9,255+3,27+4,675)*2,1-0,9*1,97*2 52.010
VV (4,675+1,975)*2*2,1-0,8*1,97 26.354
VV (2,55+2,1)*2*2,1-0,7*1,97*2 16.772
VV (2,155+1,5)*2*2,1-0,7*1,97 13.972
VV (2,375+10,55)*2*2,1-0,8*1,97*2 51.133
VV Součet 186.218

87 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 195.529 516.06 100,904.70

VV 186,218*1,05 195.529

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 
vč.plast.profilů



Strana 13 z 37 22-05 - Řeporyje kuchyně

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

88 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2.800 4,215.93 11,804.60

D 783 Dokončovací práce - nátěry 28,443.02

89 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí zárubně m2 11.872 70.94 842.17

VV 0,2*5,5+0,2*5,8*0,2+4,7*4*0,2+4,8*4*0,2+4,9*3*0,2 11.872

90 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 11.872 85.55 1,015.70

91 K 783324101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí m2 11.872 158.48 1,881.46

92 K 783327101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí m2 11.872 135.56 1,609.31

93 K 783601321 Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru m2 30.000 96.23 2,886.97

94 K 783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru m2 30.000 128.87 3,866.18

95 K 783624141 Základní jednonásobný akrylátový nátěr litinových otopných těles 2x m2 60.000 147.92 8,874.96

VV 30*2 60.000

96 K 783627117 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr článkových otopných těles m2 30.000 248.88 7,466.27

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 44,148.94

97 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 616.004 21.96 13,528.50

98 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 616.004 49.71 30,620.44

VV 397,948+180,449+74,585+31,15+62,7+55,39-186,218 616.004

D 791 Zařízení velkokuchyní 3,253,456.09

99 K 7911 Zařízení kuchyně soubor 1.000 3,253,456.09 3,253,456.09

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 260,594.90
100 K 01 Zařízení staveniště soubor 1.000 260,594.90 260,594.90



Strana 14 ZT VV

Akce :  MŠ Řeporyje – kuchyně
              Zdravotní technika 

jedn. jednotek Jedn. cena cena Cena celk.
Domovní kanalizace splašková
Demontáž domovní kanalizace do dn 150 m 30.00 32.50 975.00
Pročistění a kontrola domovní kanalizace do dn 150 m 20.00 65.00 1300.00
Napojení na stávající kanalizaci dn 100 až dn 150 kpl 4.00 1625.00 6500.00
Potrubí PP HT  D 40 m 6.00 358.80 2152.80
                       D 50 m 50.00 382.20 19110.00
                       D 75 m 55.00 460.20 25311.00
                       D 110 m 20.00 514.80 10296.00
Potrubí PP či PVC KG  D 110 m 35.00 592.80 20748.00
                       D 125 m 2.00 655.20 1310.40
Syfon umyvadlový D 40 m 1.00 572.00 572.00
Syfon dřezový D 50 m 10.00 624.00 6240.00
Kuchyňská vpust nerezová s roštem 300 x 300 mm,  dn 100 kpl 3.00 13845.00 41535.00
Kuchyňská vpust nerezová s roštem 400 x 400 mm,  dn 100 kpl 1.00 25808.90 25808.90
Kuchyňská vpust nerezová s roštem 450 x 700 mm,  dn 100 kpl 1.00 31014.10 31014.10
Kuchyňská vpust nerezová s roštem 450 x 1000 mm,  dn 100 kpl 1.00 34659.30 34659.30
Kuchyňská vpust nerezová s roštem 300 x 1100 mm,  dn 100 kpl 1.00 29516.50 29516.50
Vpust podlahová dn 70 ks 1.00 1612.00 1612.00

Celkem: 258661.00 258661.00

Domovní vodovod
Demontáž domovního vodovodu do dn 2“ m 50.00 26.00 1300.00
Napojení na stávající potrubí do dn 2“ kpl 10.00 1885.00 18850.00
Potrubí vč. tvarovek a závěsů  pn 20, PPR-3  D 16 mm m 0.00 0.00 0.00
                  D 20 mm m 90.00 444.60 40014.00
                  D 25 mm m 70.00 483.60 33852.00
Isolace teplené z pěnového PUR  do D 25 tlouštky 10 mm m 90.00 84.50 7605.00
Isolace teplené z pěnového PUR  do D 25 tlouštky 30 mm m 70.00 143.00 10010.00
Ventil kulový mosazný dn 1/2“ ks 1.00 182.00 182.00
Ventil kulový mosazný dn 3/4“ ks 18.00 257.40 4633.20
Ventil kulový mosazný pro připojení pračky dn 1/2“ ks 1.00 289.90 289.90
Roháček pro pancéřovou hadici 1/2“ ks 22.00 210.60 4633.20

Celkem: 121369.30 121369.30



Strana 15 ZT VV

Zařizovací předměty
Umyvadlo keramické včetně syfonu  kpl 1.00 3926.00 3926.00
Výlevka úklidová keramická  kpl 1.00 10249.20 10249.20
Baterie umyvadlová páková stojánková  kpl 1.00 2598.70 2598.70
Baterie páková nástěnná pro výlevku  kpl 1.00 3086.20 3086.20
Baterie nástěnná páková s hadicí  kpl 1.00 4117.10 4117.10

Celkem: 23977.20 23977.20
                                                                                                       ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cena PSV ZTI celkem: 404007.50

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Ceny se rozumí včetně dodávky, montáže, tvarovek, závěsného a podpůrného materiálu,
upevnění, odzkoušení, a desinfekce. Zahrnuty nejsou zemní práce uvnitř budovy, pažení,
zásypy, úpravy terénu, bourání, zazdívání, a obklady.
U kompletní dodávky zařizovacích předmětů jsou do ceny zahrnuty též výpustky, 
připojovací armatury ( roháčky a syfony ), a výtokové armatury. 

Praha, duben 2022                                                                                 Ing. Jan Majer



fb488cdf-419b-4f55-a5b8-067ebca3a594.xlsx 16 / 37 UTVV

NÁZEV AKCE
Archivní číslo:

Poř. č. Označení/Výkres č. Popis, druh Jednotka Množství Jedn. cena (Kč) Cena (Kč)

1 Teplovodní oběhové čerpadlo GRUNDFOS typ ALPHA2  25/50 set 1 25,821.0 25,821.0

2 Potrubí z trubek závitových DN15 včetně tvarovek, závěsů a uložení m 16 639.6 10,233.6

3 Měděné trubky - tvrdé  28x1,5 včetně fitinek m 30 655.2 19,656.0

4 Kulové kohouty závitové DN 15 ks 1 182.0 182.0

5 Kulové kohouty závitové DN 25 ks 4 382.2 1,528.8

6 Kulové kohouty s filtrem v kouli závitové DN 25 ks 1 2,386.8 2,386.8

7 Zpětná klapka závitová DN 15 ks 1 145.6 145.6

8 Zpětná klapka závitová DN 25 ks 1 323.7 323.7

9 Kohouty vypouštěcí  DN 15 ks 4 184.6 738.4

10 Automatický odvzdušňovací ventil ks 4 377.0 1,508.0

11 Teploměry dvojkovové včetně návarků a jímek ks 2 585.0 1,170.0

12 Tlakoměry deformační včetně návarků ks 1 1,092.0 1,092.0

13 Ventilový spodek HEIMEIER s předregulací V-exakt  ET 15 přímý ks 7 507.0 3,549.0

14 ks 7 439.4 3,075.8

15 Termostatická hlavice HEIMEIER "K" standardní ks 7 338.0 2,366.0

16 Otopné deskové těleso RADIK KLASIK-R typ 21R-554/400 ks 1 8,052.2 8,052.2

17 neobsazeno

18 Otopné deskové těleso RADIK KLASIK-R typ 22R-554/700 ks 5 10,329.8 51,649.0

19 Otopné deskové těleso RADIK KLASIK-R typ 22R-554/1000 ks 1 12,229.1 12,229.1

20 Nátěr potrubí dvojnásobný (1x základní nátěr, 1x email) DN15 - DN20 m 40 110.5 4,420.0

21 Tepelná izolace  pro potrubí DN25 tl. 30mm m 30 253.5 7,605.0

Materiál celkem (bez DPH) 157,732.0

Radiátorové šroubení uzavírací s vypouštěním DN 15 přímé

Přístavba MŠ Řeporyje SO 02 úprava kuchyně
K Závětinám 815, 155 00 Praha 5 - Řeporyje

ROZPOČET IN - V Y T Á P Ě N Í  
 



fb488cdf-419b-4f55-a5b8-067ebca3a594.xlsx 17 / 37 UTVV

NÁZEV AKCE
Archivní číslo:

Poř. č. Označení/Výkres č. Popis, druh Jednotka Množství Jedn. cena (Kč) Cena (Kč)

Přístavba MŠ Řeporyje SO 02 úprava kuchyně
K Závětinám 815, 155 00 Praha 5 - Řeporyje

ROZPOČET IN - V Y T Á P Ě N Í  
 

Montáž vytápění, zkoušky zařízení a uvedení do provozu % 35.00 1,577.3 55,206.2

Vytápění celkem (bez DPH) 212,938.2



18 ELINST

MŠ Řeporyje - Úprava kuchyně

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady
Dodávka materiálu 596,900.20 Kč
Montážní práce a služby 81,380.00 Kč

Celkem 678,280.20 Kč
HLAVA XI. Vedlejší rozpočtové náklady

Revize 7800 7,800.00 Kč

Celkem 7,800.00 Kč

Celkem bez DPH 686,080.20 Kč

Daň z přidané hodnoty
Základní sazba DPH 21 686,080.20 Kč 144,076.84 Kč

DPH celkem 144,076.84 Kč

Celkem s DPH 830,157.04 Kč

materiál ELEKTROINSTALACE Dodávka materiálu Montážní práce a služby

No. Popis položky Počet Měr.jedn. Kč m.j. Kč celkem Kč m.j. Kč celkem

Demontáže stávající elektroinstalace

1.1 24 h - - 390.00 9,360.00

1.2 Likvidace odpadu 0.3 t - - 9,100.00 2,730.00
1.3 Doprava 1 kpl - - 1,950.00 1,950.00

0.00 14,040.00

Rozvaděč RH

2.1 1 ks 53,768.00 53,768.00 - -

2.2 Sestavení a usazení rozvodnice do pozice dle PD 5 hod - - 780.00 3,900.00
2.3 Výkonový vypínač (odpínač), 3p, In=160A, Icu=25kA, včetně napěťové spouště Un=230V 2 ks 16,887.00 33,774.00 0.00 0.00
2.4 Odpínač válcových pojistek velikosti 22x58, 3pól. provedení, Ie=125A, bez signalizace 1 ks 1,799.20 1,799.20 0.00 0.00
2.5 Zkratová propojka do odpojovače válcových pojistek velikosti 22x58 3 ks 306.80 920.40 0.00 0.00
2.6 Kombinovaný svodič přepětí DEHNventil M 1 ks 24,531.00 24,531.00 0.00 0.00
2.7 Jistič 50B/3, Ic=10kA 1 ks 2,379.00 2,379.00 0.00 0.00
2.8 Jistič 32B/3, Ic=10kA 3 ks 1,066.00 3,198.00 0.00 0.00
2.9 Jistič 25B/3, Ic=10kA 1 ks 903.50 903.50 0.00 0.00
2.10 Jistič 16B/3, Ic=10kA 1 ks 832.00 832.00 0.00 0.00
2.11 Jistič 10B/1, Ic=10kA 7 ks 370.50 2,593.50 0.00 0.00

Demontáž stávajících kabelových tras, včetně rušení stávající kabeláže ve vnitřním prostoru objektu, demontáž 
koncových prvků

Oceloplechová rozvodnice pro zapuštěnou montáž, 13x24 modulů,  včetně instalačního příslušenství, rozměry 
606x2046x165 (ŠxVxH), IP43, max. 400A



19 ELINST

materiál ELEKTROINSTALACE Dodávka materiálu Montážní práce a služby

No. Popis položky Počet Měr.jedn. Kč m.j. Kč celkem Kč m.j. Kč celkem
2.12 Jistič 6B / 1, Ic=10k A 4 ks 409.50 1,638.00 0.00 0.00
2.13 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-3N-030 charakteristika A, Ic=10kA 3 ks 3,354.00 10,062.00 0.00 0.00
2.14 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030 charakteristika A, Ic=10kA 19 ks 2,002.00 38,038.00 0.00 0.00
2.15 Proudový chránič 63-4-030A, Ic=10kA 1 ks 3,924.70 3,924.70 0.00 0.00
2.16 Proudový chránič 40-4-030A, Ic=10kA 3 ks 1,963.00 5,889.00 0.00 0.00
2.17 Impulzní relé 1xNO 16A, 230V 1 ks 650.00 650.00 0.00 0.00
2.18 Časové relé 1xNO 16A, 230V 1 ks 1,001.00 1,001.00 0.00 0.00
2.19 Digitální spínací hodiny pro instalaci na DIN lištu, týdenní program, Un=230V, 1xNO 16A 1 ks 2,485.60 2,485.60 0.00 0.00
2.20 Drobný instalační materiál (slaněné vodiče vyvazovací, dutinky, popisky, atp.) 1 kpl 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00
2.21 Popis prvků rozvaděče 1 kpl 910.00 910.00 0.00 0.00
2.22 Úprava čelní masky rozvaděče 1 kpl - - 1,950.00 1,950.00
2.23 Vyhotovení schématu skutečného provedení rozvaděče 1 ks - - 1,950.00 1,950.00

202,296.90 7,800.00

Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN
3.1 Přístrojová krabice pod omítku, spojovací 69 ks 76.70 5,292.30 0.00 0.00
3.2 Drážkování, zasekávání, sádrování, zapravení a další pro uložení kabelových tras 32 h 455.00 14,560.00 0.00 0.00
3.3 Svorkovnice (např. Wago) 1 kpl 7,800.00 7,800.00 0.00 0.00
3.4 Přístroj zásuvka 230V / 16A, IP44, vč. masky a rámečku, zapuštěná montáž 39 ks 293.80 11,458.20 0.00 0.00
3.5 Vypínač č.1 230V / 10A, IP44, vč. klapky, zapuštěná montáž 4 ks 282.10 1,128.40 0.00 0.00
3.6 Vypínač č.6 230V / 10A, IP44, vč. klapky, zapuštěná montáž 12 ks 282.10 3,385.20 0.00 0.00
3.7 Vypínač č.6+6 230V / 10A, IP44, vč. klapky, zapuštěná montáž 12 ks 390.00 4,680.00 0.00 0.00
3.8 Tlač. spínač, jednonásobný, 230V / 10A, IP44, vč. klapky, zapuštěná montáž 1 ks 330.20 330.20 0.00 0.00
3.9 Tlač. spínač, jednonásobný, 230V / 10A, vč. klapky, zapuštěná montáž 8 ks 304.20 2,433.60 0.00 0.00
3.10 Rámeček jednonásobný 25 ks 36.40 910.00 0.00 0.00
3.11 Rámeček dvojnásobný 1 ks 71.50 71.50 0.00 0.00
3.12 Rámeček trojnásobný 1 ks 106.60 106.60 0.00 0.00
3.13 Zásuvka 400V / 16A pro zapuštěnou montáž, IP44 2 ks 396.50 793.00 0.00 0.00
3.14 Přístrojová přípojka pro kabelový vývod 10mm2, 400V / 50A, zapuštěná montáž, IP44 1 ks 1,266.20 1,266.20 0.00 0.00
3.15 Přístrojová přípojka pro kabelový vývod 4mm2, 400V / 32A, zapuštěná montáž, IP44 3 ks 951.60 2,854.80 0.00 0.00
3.16 Kabelový žlab 150x85 (ŠxV), perforovaný, povrchová úprava zinkováním 18 m 956.80 17,222.40 0.00 0.00
3.17 T kus pro kabelový žlab 150x85 (ŠxV) 1 ks 1,933.10 1,933.10 0.00 0.00
3.18 Redukce kabelového žlabu 150 -> 100 1 ks 964.60 964.60 0.00 0.00
3.19 Držák pro kabelový žlab 150mm, kotvení do stěny, včetně spojovacího materiálu a instalačního příslušenství 17 ks 386.10 6,563.70 0.00 0.00
3.20 Držák pro kabelový žlab 150mm, kotvení do stropu, včetně spojovacího materiálu a instalačního příslušenství 2 ks 495.30 990.60 0.00 0.00
3.21 Kabelový žlab 100x60 (ŠxV), perforovaný, povrchová úprava zinkováním 13 m 581.10 7,554.30 0.00 0.00
3.22 T kus pro kabelový žlab 100x60 (ŠxV) 1 ks 722.80 722.80 0.00 0.00
3.23 Oblouk 90° pro kabelový žlab 100x60 (ŠxV) 1 ks 633.10 633.10 0.00 0.00
3.24 Držák pro kabelový žlab 100mm, kotvení do stěny, včetně spojovacího materiálu a instalačního příslušenství 11 ks 287.30 3,160.30 0.00 0.00
3.25 Držák pro kabelový žlab 100mm, kotvení do stropu, včetně spojovacího materiálu a instalačního příslušenství 4 ks 287.30 1,149.20 0.00 0.00
3.26 Spojovací materiál pro kabelové žlaby 1 kpl 650.00 650.00 - -
3.27 Elektroinstalační trubka PVC průměr 32mm ohebná 5 m 46.80 234.00 0.00 0.00



20 ELINST

materiál ELEKTROINSTALACE Dodávka materiálu Montážní práce a služby

No. Popis položky Počet Měr.jedn. Kč m.j. Kč celkem Kč m.j. Kč celkem

3.28 1 ks 5,200.00 5,200.00 0.00 0.00

3.29 Tlačítko nouzové zastavení, červený hříbek s aretací, 230V / 6A, IP44 1 ks 1,716.00 1,716.00 0.00 0.00
3.30 Instalační krabice pro tlačítko nouzového zastavení, povrchová montáž, IP44 1 ks 1,090.70 1,090.70 0.00 0.00
3.31 Označení tlačítka nouzového zastavení popiskou "Centrální vypínání kuchyně" 1 ks 65.00 65.00 0.00 0.00
3.32 Nástěnný vypínač 400V / 50A, povrchová montáž, IP44 1 ks 2,115.10 2,115.10 0.00 0.00
3.33 Nástěnný vypínač 400V / 32A, povrchová montáž, IP44 4 ks 1,671.80 6,687.20 0.00 0.00
3.34 Podpovrchová krabice se svorkovnicí - škrabka 1 ks 275.60 275.60 0.00 0.00
3.35 Napojení prvků VZT a CHL 2 ks 390.00 780.00 0.00 0.00
3.36 Napojení prvků ZTI (senzorická baterie) 1 ks - - 2,600.00 2,600.00
3.37 Napojení spotřebičů Gastro 5 ks 390.00 1,950.00 0.00 0.00
3.38 Provedení uzemnění a pospojování 18 ks 239.20 4,305.60 0.00 0.00
3.39 Doprava materiálu na stavbu 1 t - - 5,200.00 5,200.00
3.40 Likvidace stavebního odpadu 0.2 t - - 9,100.00 1,820.00
3.41 Vyhotovení dokumentace skutečného provedení 1 ks - - 3,900.00 3,900.00

123,033.30 13,520.00

Kabely
4.1 Kabel CYKY-J 5 X 10mm2 30 m 288.60 8,658.00 0.00 0.00
4.2 Kabel CYKY-J 5 X 4mm2 175 m 141.70 24,797.50 0.00 0.00
4.3 Kabel CYKY-J 5 X 2,5mm2 85 m 94.90 8,066.50 0.00 0.00
4.4 Kabel CYKY-J 3 X 2,5mm2 650 m 67.60 43,940.00 0.00 0.00
4.5 Kabel CYKY-J 5 X 1,5mm2 75 m 67.60 5,070.00 0.00 0.00
4.6 Kabel CYKY-J 3 X 1,5mm2 350 m 54.60 19,110.00 0.00 0.00
4.7 Kabel CYKY-O 2 X 1,5mm2 125 m 48.10 6,012.50 0.00 0.00
4.8 Kabel CGSG 5G10 3 m 347.10 1,041.30 0.00 0.00
4.9 Kabel CGSG 5G4 9 m 162.50 1,462.50 0.00 0.00
4.10 Kabel CGSG 5G2,5 3 m 115.70 347.10 0.00 0.00
4.11 Vodič H07V-U 6 CR 275 m 68.90 18,947.50 0.00 0.00

137,452.90 0.00

Svítidla

5.1 9 ks 1,327.30 11,945.70 - -

5.2 8 ks 1,393.60 11,148.80 - -

5.3 9 ks 793.00 7,137.00 - -

5.4 2 ks 1,168.70 2,337.40 - -

Instalační krabice pro uložení komponent sensorické baterie. Bude provedeno v koordinaci s dodavateli ZTI. Typ 
instalační krabice a rozměr bude určen dle vybraného příslušenství v koordinaci se ZTI

Typ A1: Prachotěsné závěsné LED svítidlo 1200 mm klasického tvaru s možností průchozího zapojení. Polykarbonátové 
pouzdro, polykarbonátový difuzor, vyzařovací úhel 115°. Parametry svítidla: LED / 230V/50Hz / 20W / 2400lm / 4000K / 
Ra>80 / IP65 /

Typ A2: Prachotěsné závěsné LED svítidlo 1200 mm klasického tvaru s možností průchozího zapojení. Polykarbonátové 
pouzdro, polykarbonátový difuzor, vyzařovací úhel 115°. Parametry svítidla: LED / 230V/50Hz / 40W / 4800lm / 4000K / 
Ra>80 / IP65 /

Typ A3: Prachotěsné závěsné LED svítidlo 600 mm klasického tvaru s možností průchozího zapojení. Polykarbonátové 
pouzdro, polykarbonátový difuzor, vyzařovací úhel 115°. Parametry svítidla: LED / 230V/50Hz / 18W / 2160lm / 4000K / 
Ra>80 / IP65 /

Typ B1: Stropní a nástěnné LED svítidlo kruhového tvaru (250 mm) s vestavěným pohybovým a soumrakovým 
senzorem. Parametry svítidla: LED / 230V/50Hz / 13W / 920lm / 3000K / Ra>80 / IP44



21 ELINST

materiál ELEKTROINSTALACE Dodávka materiálu Montážní práce a služby

No. Popis položky Počet Měr.jedn. Kč m.j. Kč celkem Kč m.j. Kč celkem

5.5 8 ks 1,077.70 8,621.60 - -

5.6 9 ks 964.60 8,681.40 - -

5.7 5 ks 9,665.50 48,327.50 - -

5.8 1 ks 19,165.90 19,165.90 - -

5.9 Sada pro zavěšenou montáž prachotěsných svítidel, délka 0,5 metrů 22 ks 601.90 13,241.80 - -
5.10 Sada pro boční montáž prachotěsných svítidel, s aretací (s možností nastavení bočního náklonu) 4 ks 494.00 1,976.00 - -
5.11 Sada pro zavěšenou montáž nouzového svítidla, délka zavěšení 0,5m (svítidla v prostoru varny) 2 ks 767.00 1,534.00 0.00 0.00
5.12 Montáž svítidel do pozice dle PD 48 ks - - 520.00 24,960.00
5.13 Zapojení svítidel dle instrukcí výrobce příslušného svítidla 12 h - - 455.00 5,460.00
5.14 Certifikované měření osvětlení vč. vydání autorizovaného protokolu 1 kpl - - 15,600.00 15,600.00

134,117.10 46,020.00

Zpracoval: Milan Köstler Dne: 4/15/2022

Typ C1: Stropní panelové LED svítidlo pro instalaci do rastrového stropu 600 x 600. Parametry svítidla: LED / 
230V/50Hz / 36W / 3240lm / 4000K / Ra>80 / IP40

Typ N1: Autonomní bezpečnostní svítidlo s vestavěným akumulátorem pro 3 hodiny nouzové funkce. Podsvětlení 
únikových značek, auto-test, signalizace stavu svítidla. Pozorovací vzdálenost do 20 metrů. Parametry svítidla: LED / 
230V/50Hz / 3,2W / 100lm

Typ N2: Autonomní bezpečnostní svítidlo s vestavěným akumulátorem pro 3 hodiny nouzové funkce. Symetrická optika, 
auto-test, signalizace stavu svítidla. Parametry svítidla: LED / 230V/50Hz / 6,7W / 210lm

Typ N3: Autonomní nástěnné bezpečnostní svítidlo s vestavěným akumulátorem pro 3 hodiny nouzové funkce a 
samoregulačním ohřívačem akumulátoru. Tělo vyrobeno z hliníkového odlitku, asymetrická optika. Parametry svítidla: 
LED / 230V/50Hz / 9,3W / 225lm



MŠ Řeporyje - kuchyně
K Závětinám 815, Praha 5 - Řeporyje

Specifikace zařízení VZT
D.1.4.2.02

Stránka 22 z 37 VZT VV

Poz.: Název - rozměr: Technický Počet: M.j.: Cena Cena Pozn.:
reprezentant jednotková: celková:

10. 1 Přívodní větrací jednotka KDK 040 (filtr, ohřívač, ventilátor, přísl.) 1 kpl 7,280.00 7,280.00
10. 2 Odvodní ventilátor RNF 500 s převodem a rámem vč. přísl. 1 kpl 3,250.00 3,250.00
10. 3 Protidešťová žaluzie 500x630 1 ks 390.00 390.00
10. 4 Klapka 500x630 1 ks 390.00 390.00
10. 5 Klapka 400x400 1 ks 390.00 390.00
10. 6 Tlumič hluku buňkový 618x510-2000 1 ks 910.00 910.00
10. 7 Tlumič hluku buňkový 618x510-3000 1 ks 910.00 910.00
10. 8 VZT potrubní rozvody včetně elementů a příslušenství 164 m2 195.00 31,980.00
10. 9 Zákryt 700x700 1 ks 3,900.00 3,900.00
10. 10 Odvodní ventilátor ELKO v m.č. 1.02 (bude demontovám pouze 1 ks 195.00 195.00

ventilátor, VZT stoupačka bude zachována)

Zařízení č.11 - Větrání varny (m.č.1.08 až 1.11)
11. 1 Klimatizační jednotka AeroMaster XP Compact 10 v sestavě: REMAK 1 ks 403,166.40 403,166.40

(vnitřní provedení - situováno ve strojovně VZT)
Přivodní část:
Tlumící vložka DV 760x350/C 0.00
Uzavírací klapka LK 760x350/C (servopmotor viz. M+R) 0.00
Deskový rekuperátor XPMK 10/C (SV-100/A-77,5) 0.00
včetně obtokové klapky (servopohon viz. M+R)
tv1/tv2 = -15/15,4°C 0.00
účinnost 87% 0.00
Qzzt = 49,4 kW 0.00
mkond. = 20 kg/h           
Sekce filtru XPNR 10/5C, tř.filtrace M5 - přívod 0.00
Sekce filtru XPNR 10/5C, tř.filtrace M5 - odvod 0.00
Komora vodního ohřívače XPNC 10/2R 0.00
tv2/tv3 = 10,0/24°C 0.00

Zařízení č.10 - Demontáž a ekologická likvidace 
stávajícího VZT zařízení v m.č. 1.02, 1.03, 1.08 až 
1.11)



MŠ Řeporyje - kuchyně
K Závětinám 815, Praha 5 - Řeporyje

Specifikace zařízení VZT
D.1.4.2.02

Stránka 23 z 37 VZT VV

Poz.: Název - rozměr: Technický Počet: M.j.: Cena Cena Pozn.:
reprezentant jednotková: celková:

tw1/tw2 = 70/50°C 0.00
Qt = 23,6 kW 0.00
mw = 1,01 m3/h              dpzw = 1,3 kPa 0.00
včetně směšovacího uzle SUMX 1,6/EU
Sekce ventilátoru XPVP 400-2,2/J4 (IE3) (volné oběžné kolo) 0.00

0.00
dpext = 450 Pa 0.00
P = 2,2 kW           U = 3NPE 400 V/50 Hz
I = 4,7 A
Regulátor výkonu XPFM 2,2 (IP21)
Sekce přímého výparníku XPNF 10/4RT 0.00
tv1/tv2 = 32/18°C 
tw = 6°C, R410A
Qch = 30 kW
mkond. = 11,5 kg/h              dpzw = 12,1 kPa
Tlumící vložka DV 760x350/C 0.00
Odvodní část: 0.00
Sekce filtru FT 80-50, tř.filtrace G3 - tukový 0.00 do potrubí VZT

1a (situováno v potrubí, vyjímání vložek spodem)
Tlumící vložka DV 760x350/C 0.00
Sekce ventilátoru XPVP 400-2,2/J4 (IE3) (volné oběžné kolo) 0.00

0.00
dpext = 450 Pa 0.00
P = 2,2 kW           U = 3NPE 400 V/50 Hz
I = 4,7 A
Regulátor výkonu XPFM 2,2 (IP21)
Uzavírací klapka LK 810x660/C (servopohon viz. M+R) 0.00
Tlumící vložka DV 810x660
Spojovací sady
Základové rámy 
Hlukové parametry zařízení
LwAokt [dB] ΣLwA [dB(A)]LwA [dB(A)]
Oktávové pásmo 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 Hz

V = 5000 m3/h        ρ = 1,2 kg/m3

V = 5000 m3/h        ρ = 1,2 kg/m3



MŠ Řeporyje - kuchyně
K Závětinám 815, Praha 5 - Řeporyje

Specifikace zařízení VZT
D.1.4.2.02

Stránka 24 z 37 VZT VV

Poz.: Název - rozměr: Technický Počet: M.j.: Cena Cena Pozn.:
reprezentant jednotková: celková:

Přívod - sání 40 40 55 52 52 46 41 40 59
Přívod - výtlak 46 55 73 75 85 78 73 68 86
Přívod - okolí 40 40 54 48 55 48 44 40 59
Odvod - sání 40 40 57 54 54 49 43 40 60
Odvod - výtlak 46 55 72 74 83 76 71 66 85
Odvod - okolí 40 40 54 48 55 48 44 40 59
(obslužná strana a sestava jednotky dle PD)

Kompletní automatická M+R (schéma zapojení tvoří přílohu PD) 1 kpl 133,162.90 133,162.90
Regulační / přípojné místo Připojený komponent / Hodnota Č. schématu
Hlavní přívod 3×400V+N+PE 50Hz 1b
Typ řídicího systému VCS (Climatix)
Přívodní ventilátor - M1 XPVP 400-2,2/J4 (IE3) 2d.1
Regulátor výkonu ventilátoru M1 XPFM 2.2 (IP21, FC051, 3x400V) VCS.168
Počet výkonových stupňů ventilátoru - M1 5
Odtahový ventilátor - M2 XPVP 400-2,2/J4 (IE3) 2d.2
Regulátor výkonu ventilátoru M2 XPFM 2.2 (IP21, FC051, 3x400V) VCS.169
Počet výkonových stupňů ventilátoru - M2 5
Volba regulace ventilátoru Není
Další ventilátor - M3 Není připojeno
Číslo aplikace ohřevu vzduchu 1
Vodní ohřívač XPNC 10/2R
Regulační směšovací uzel SUMX 1,6/EU 7a
Protimrazové čidlo na straně vody NS 130 R 11d
Doplňková protimrazová ochrana Není připojeno
Využití výměníku v režimu Chlazení
Výparník/Kondenzátor - přívod XPNF 10/4RT
Kapilárový snímač výparníku 1. CAP 2M VCS.294
Počet chladících okruhů 1
Způsob spínání chlazení Plynulé řízení (0-10V)
Hlášení poruchy chlazení Ano ( rozpínací kontakt )
Počet kondenzačních jednotek Jedna Invertorová
Napájení a jištění kondenzační jednotky Není připojeno



MŠ Řeporyje - kuchyně
K Závětinám 815, Praha 5 - Řeporyje

Specifikace zařízení VZT
D.1.4.2.02

Stránka 25 z 37 VZT VV

Poz.: Název - rozměr: Technický Počet: M.j.: Cena Cena Pozn.:
reprezentant jednotková: celková:

Zapojení spínání chlazení 0…10V DC + volt free contact (max. 230V/1 9Ab).5
Hlášení poruchy chlazení Sběrná porucha chlazení 11l
Přívodní klapka nebo panel s klapkou LK 760-350/C
Servopohon přívodní klapky NFA 24 13b.1
Odtahová klapka nebo panel s klapkou LK 810-660/C
Servopohon odtahové klapky NFA 24 13b.2
Typ deskového rekuperátoru XPMK 10/C (SV - 100/A - 77,5)
Interní bypass - servopohon klapky NM 24A-SR/D 12j
Snímač namrzání rekuperátoru NS 120 12k
Způsob regulace obtoku (bypassu) Plynule
Snímač tlakové diference filtru 1 - přívod P33 N (30 - 500 Pa) 11b.1
Snímač tlakové diference filtru 1 - odtah P33 N 11c.1
Snímač tlakové diference filtru 2 - odtah P33 N (30 - 500 Pa) 11c.2
Počet snímačů tlakové diference filtru 3
Čidlo kouře VDK-10 VCS.312
Hláška pro kotelnu (požadavek na teplo) Ano 10q
Externí poruchový kontakt (EPS, požární klapky, apod.) Ano 10h
Dálkové hlášení poruchy / chodu systému Signalizace CHOD a PORUCHA 10b
Externí řízení (kontakty) ORe2 VCS.327
Kompenzace dle kvality vzduchu Není
Zaregulování ventilátorů na pracovní bod / nezávislá regulace Ano
Připojení k nadřazenému řídicímu systému Není
Průběžné vyhodnocení přídavných modulů 945/2 - no
Průběžné vyhodnocení přídavných modulů 945/4c - no
Způsob regulace teploty vzduchu V prostoru (kaskádní regulace)
Čidlo teploty přívodního vzduchu v potrubí NS 120 11e
Čidlo teploty venkovního vzduchu NS 120 11f
Samostatné čidlo prostorové teploty vzduchu NS 100 11i
Průběžné vyhodnocení přídavných modulů 955/5c - no
Místní ovladač s displejem HMI TM VCS.89
Vizualizace (SCADA) Ne
Vzdálený ovladač (přes LAN/internet) Není
Prostorový ovladač s displejem a čidlem Není



MŠ Řeporyje - kuchyně
K Závětinám 815, Praha 5 - Řeporyje

Specifikace zařízení VZT
D.1.4.2.02

Stránka 26 z 37 VZT VV

Poz.: Název - rozměr: Technický Počet: M.j.: Cena Cena Pozn.:
reprezentant jednotková: celková:

Typ regulátoru POL63x.xx
Typ přídavných modulů (výsledná kombinace) Není
Zdroj 24 V 35 VA
Min. volný prostor ve skříni ŘJ 0
Umístění skříně (prostředí) Vnitřní
Servisní zásuvka Není
Hlavní vypínač 3x400V+N+PE 50Hz / 40 A
Rozměr skříně řídicí jednotky 610 × 448 × 160
Provedení skříně řídicí jednotky Plastová s prosklením
Krytí skříně řídicí jednotky IP 65
Kabeláž pro prvky M+R dle schematu 1 kpl 9,750.00 9,750.00
Předběžná technická nabídka OD204931-1 ze dne 6.4.2022

11. 2 Vzduchem chlazený kondenzátor, inverter FUJITSU 1 ks 266,802.90 266,802.90
AJY-108LELBH
UTY-VDGX - DX-kit pro rízení a regulaci ( 0-10V, Modbus )
UTP-VX90A - EEV
UTP-LX180A - Rozdelovac chladiva
Nutno použít komunikacní vodic Belden 7703NH
Cladivo R410A
Qchjmmax. = 33,5 kW
Qtjmmax. = 37,5 kW
P = 10,42 kW      U = 400 V/50 Hz
Ijmenovitý = 17 A
Imaximální = 23 A
Ijištění = 25 A

27 bm 1,550.90 41,874.30

tlakové zkoušky, montážní materiál včetně montáže, 
venkovní jednotka situována na betonovém základu.

11. 3 Vložka tlumící 100x1000-1100, PM 12 0490.0 (ATYP) 2 ks 2,115.10 4,230.20
11. 4 Vložka tlumící 100x1000-850, PM 12 0490.0 (ATYP) 2 ks 2,115.10 4,230.20

Chladivové potrubí D12,7/28,58, 27 bm včetně izolace a elektrického 
kabelu,

Předběžná technická nabídka IMPROMAT KLIMA s.r.o., ze dne 
7.4.2022, č. 602220017



MŠ Řeporyje - kuchyně
K Závětinám 815, Praha 5 - Řeporyje

Specifikace zařízení VZT
D.1.4.2.02

Stránka 27 z 37 VZT VV

Poz.: Název - rozměr: Technický Počet: M.j.: Cena Cena Pozn.:
reprezentant jednotková: celková:

11. 5 Vložka tlumící 100x630-950, PM 12 0490.0 (ATYP) 18 ks 1,548.30 27,869.40
11. 6 Vložka tlumící 100x500-950, PM 12 0490.0 (ATYP) 5 ks 1,348.10 6,740.50
11. Neobsazeno

11. 9 Akumulační nerezový zákryt 1150x4250x780 1 ks 109,281.90 109,281.90
včetně lapačů tuku horizontálních 8x560x280 - nerez

11. 10 Akumulační nerezový zákryt 1150x1200x780 1 ks 30,622.80 30,622.80
včetně lapačů tuku horizontálních 2x560x280 - nerez

11. 11 Odlučovač tuku vertikální OTV 400x200, TPJ 18-12-74, nerez PROCLIMA 4 ks 3,285.10 13,140.40
11. 12 Odlučovač tuku vertikální OTV 400x140, TPJ 18-12-74, nerez PROCLIMA 2 ks 2,713.10 5,426.20
11. 13 Regulační klapka těsná IMOS-RKT-200x200 ovládání ruční IMOS 1 ks 1,682.20 1,682.20
11. 14 Neobsazeno
11. 15 Regulační klapka těsná IMOS-RKT-315x315 ovládání ruční IMOS 2 ks 2,594.80 5,189.60
11. 16 Regulační klapka těsná IMOS-RKT-250x200 ovládání ruční IMOS 1 ks 1,791.40 1,791.40
11. 17 Regulační klapka těsná IMOS-RKT-200x250 ovládání ruční IMOS 1 ks 1,823.90 1,823.90
11. 18 Drallová výustka TDV-SA-Q-Z-H-M/300 TROX 2 ks 5,237.70 10,475.40
11. 19 Drallová výustka TDV-SA-Q-Z-H-M/600 TROX 8 ks 8,156.20 65,249.60
11. 20 Protidešťová žaluzie se sítem 500x1400 - pozinkovaný plech 1 ks 4,984.20 4,984.20
11. 21 Výfuková hlavice D500, PK 12 0363 1 ks 5,348.20 5,348.20
11. Neobsazeno

0.00
11. 30 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - pozinkovaný plech 13 m2 780.00 10,140.00
11. 31 Čtyřhranné potrubí skupiny I - pozinkovaný plech 266 m2 715.00 190,190.00

(horizontální část odtahovaného VZT v prostoru kuchyně - spodní
strana těsná)
Spojovací a těsnící materiál 88 kg 195.00 17,160.00

Hluková izolace - desky minerální vlny s Al folií o tl.6 cm 99 m2 804.70 79,665.30
λ = 0,038 W∙m-1∙K-1

Tepelná izolace - desky minerální vlny s Al folií o tl.4 cm 75 m2 551.20 41,340.00
λ = 0,038 W∙m-1∙K-1

7-
8

22-
29

(veškeré VZT rozvody od zdroje hluku až po tlumiče hluku včetně - dle 
PD)



MŠ Řeporyje - kuchyně
K Závětinám 815, Praha 5 - Řeporyje

Specifikace zařízení VZT
D.1.4.2.02

Stránka 28 z 37 VZT VV

Poz.: Název - rozměr: Technický Počet: M.j.: Cena Cena Pozn.:
reprezentant jednotková: celková:

Zařízení č.12 - Větrání odpadků (m.č.1.02)
12. ELDESIGN 1 ks 5,980.00 5,980.00

0.00

0.00
290 kg 130.00 37,700.00

         Dodávka zařízení 1,584,612.90

         Montáž zařízení 1 kpl 247,140.40 247,140.40

         Demontáž a ekologická likvidace celkem 49,595.00 49,595.00
0.00

Další činnosti 0.00

0.00

0.00
potřebném pro provoz a údržbu - označení potrubí dle ČN, 0.00
Tyto práce a dodávky 0.00

(veškeré VZT rozvody na sání čerstvého vzduchu, na výtlaku 
znehodnoceného vzduchu a v chodbě - dle PD)

1 Ventilátor EDM 200 SZ
V = 80 m3/h          ro = 1,2 kg/m3
dp =  20 Pa
P = 0,025 kW           U = 230 V/50 Hz

Zařízení č. 13 - Drobný doplňkový a pomocný 
materiál

Pro zhotovení konzol, závěsů a dalších součástí, které jsou nezbytné pro 
montáž VZT zařízení (tyče průřezu D, L, spojovací materiál, atd.).

Součástí díla je oživení a zaregulování všech systémů, provedení všech 
provozních a předepsaných zkoušek dle norem a předpisů platných v 
České republice, 

včetně dodání protokolů, revizních zpráv,provozního řádu, návodů v 
českém jazyce a zaškolení obsluhy. Dále pak dodání informačního 
systému v rozsahu nevyhnutelně 



MŠ Řeporyje - kuchyně
K Závětinám 815, Praha 5 - Řeporyje

Specifikace zařízení VZT
D.1.4.2.02

Stránka 29 z 37 VZT VV

Poz.: Název - rozměr: Technický Počet: M.j.: Cena Cena Pozn.:
reprezentant jednotková: celková:

jsou součástí nabídky a nebudou zvlášť hrazeny. 0.00
0.00

Ostatní činnosti 0.00
Doprava zařízení a elementů VZT 75,387.00 75,387.00
Transport zařízení VZT horizontální i vertikální 17,160.00 17,160.00
Zařízení staveniště včetně ostrahy 13,000.00 13,000.00
Lešení 1 kpl 6,500.00 6,500.00
Uvedení zařízení do provozu včetně individuálního vyzkoušení 50 hod 325.00 16,250.00
Funkčí zkouška - zkušební provoz 72 hod 130.00 9,360.00
Seřízení a proměření, vypracování protokolu o zkouškách 50 hod 390.00 19,500.00
Měření hluku VZT zařízení včetně vypracování protokolu 1 kpl 24,570.00 24,570.00
Dokumentace skutečného provedení stavby, 3ks paré 6,500.00 6,500.00
Zaškolení personálu obsluhy a údržby 6 hod 455.00 2,730.00

Celková orientační cena zařízení bez DPH 2,072,305.30



MŠ Řeporyje, K Závětinám 815, Praha 5 ROZPOČET technologie GASTRO

30 z 37 GastroVV

POZICE NÁZEV POPIS KS ODPAD

1.01 - PŘÍJMOVÝ PROSTOR

1.02 - BIOODPAD

0201 Chladící skříň 586 lt.-  bílá 1 747x791x1864 1.2 38,132 Kč 38,132 Kč

0202 Podlahový rošt s vpustí - DODÁVKA ZTI/STAVBY 300x300

1.03 - STROJOVNA VZT

1.04 - SKLAD OBALŮ

x Rudl - DODÁVKA PROVOZOVATELE

1.05 - SKLAD BRAMBOR A ZELENINY

0501 Paleta plastová stohovatelná, černá 4 800x600x130 240 Kč 961 Kč

0502 Podlahový rošt s vpustí - DODÁVKA ZTI/STAVBY 300x300

1.06 - SKLAD REZERVA

0601 Sestava regálů 1 2580x373x1700 14,867 Kč 14,867 Kč

1.07 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

0701 Sestava regálů 1 1216x577x1700 8,989 Kč 8,989 Kč

1.08 - HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY A BRAMBOR

0801 Mycí stůl s dřezem a policí 1 2050x800x750 • • 34,370 Kč 34,370 Kč

0802 Baterie stolní se sprchou 1 5,748 Kč 5,748 Kč

ROZMĚRY
šxhxv (mm)

Elekt. příkon 
(kw/230 V) 

Elek.příkon 
(kW/400 V) 

Plynový 
příkon (kW) 

Připojení 
VODY

ZMĚKČENÁ 
VODA

Cena/ks 
bez DPH

Cena CELKEM 
bez DPH

Objem brutto 586 lt.
Čistý objem: min. 432 lt.
Hlučnost 57dB
Chladící systém: ventilovaný 
Nastavitelný rozsah teplot: +1°C až +15°C 
Bíle provedení 
dveřní zámek, ergonomické tyčové madlo 
GN 2/1, 650x530mm (Vkládací otvor příčný)
Materiál vnitřní části: umělá hmota bílá
Odkládací plochy chladící cást: 6
z toho výškově přestavitelné: 5
Materiál odkládacích ploch: Plastové povrstvené rošty
Bez vnitřního osvětlení
automatický proces odmrazování 
elektronické ovládání 
přesné a snadné nastavení teploty 
vnější digitální ukazatel teploty 
optický a akustický výstražný systém při poruše 
nosnost odkládacích ploch 60 kg 
výškově nastavitelné nohy 150-180 mmm - snadný úklid pod přístrojem 

Na ložné ploše palety jsou na okrajích zarážky, které brání sesunutí zboží v průběhu 
přepravy. ;Plastové palety jsou oproti klasickým dřevěným paletám odolné vůči vlhkosti, 
dřevokazným škůdcům, ;UV záření a povětrnostním podmínkám.;statická nosnost: 500 
kg;dynamická nosnost: 250 kg;9 opěrných noh;plně recyklovatelná;barva: černá;

výplně polic z polyethylenu - možno mýt v myčkách;Jednotlivé komponenty regálu jsou 
vyrobeny z válcovaných eloxovaných duralových pro_x001E_filu ;a plastových výlisku z 
vysoce pevnostních plastu. ;Systém je dodáván v rozebraném stavu s velmi jednoduchou 
montáží s použitím šroubováku.;NOSNOST POLIC: 150 KG + Stojiny. 4X POLICE

výplně polic z polyethylenu - možno mýt v myčkách;Jednotlivé komponenty regálu jsou 
vyrobeny z válcovaných eloxovaných duralových pro_x001E_filu ;a plastových výlisku z 
vysoce pevnostních plastu. ;Systém je dodáván v rozebraném stavu s velmi jednoduchou 
montáží s použitím šroubováku.;NOSNOST POLIC: 170 KG. 4x POLICE

NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM;ZADNÍ LEM 40 MM + BOČNÍ PRAVÝ LEM 40 MM;1X DŘEZ 
500X500X250 MM VPRAVO;OTVOR PRO SPRCHU;VLEVO SPODNÍ PROSTOR PRO 
PODSTOLOVOU LEDNICI;+ 1X PODNOŽÍ NAVÍC;SPODNÍ POLICE V PROSTORU STAVEBNÍHO 
SOKLU;SPODNÍ POLICE VČ. ZADNÍHO LEMU 20 MM;celonerezové provedení - vysoce 
kvalitní nemagnetická nerezová ocel (AISI304)

robustní provedení s odolnou kartuší, včetně přívodních hadic 3/8"(d=400 mm);max. 
průtok (3 bar): 16 l/min.;upevňovací otvor pro baterii: min. d 32 mm. - max. d 36 mm.;



MŠ Řeporyje, K Závětinám 815, Praha 5 ROZPOČET technologie GASTRO

31 z 37 GastroVV

POZICE NÁZEV POPIS KS ODPAD
ROZMĚRY

šxhxv (mm)
Elekt. příkon 
(kw/230 V) 

Elek.příkon 
(kW/400 V) 

Plynový 
příkon (kW) 

Připojení 
VODY

ZMĚKČENÁ 
VODA

Cena/ks 
bez DPH

Cena CELKEM 
bez DPH

0803 Chladící skříň 180 litrů nerez 1 600x600x850 0.1 21,935 Kč 21,935 Kč

0804 Nástěnná baterie s hadicí - DODÁVKA ZTI/STAVBA

0805 Škrabka brambor a kořenové zeleniny, 12 kg 1 700x700x950 0.55 • • 43,682 Kč 43,682 Kč

0806 Podlahový rošt s vpustí - DODÁVKA ZTI/STAVBY 700x450

0807 Podlahový rošt s vpustí - DODÁVKA ZTI/STAVBY 300x300

0808 Vozík na mytí zeleniny a brambor 1 770x650x500 21,782 Kč 21,782 Kč

1.09 - CENTRÁLNÍ SKLAD POTRAVIN

S0901 Regálová sestava - STÁVAJÍCÍ VYBAVENÍ 300x300

0902 Můstková váha s indikátorem 150 kg 1 460x675x755 0.05 9,301 Kč 9,301 Kč

0903 Mrazící skříň 513 lt. - nerezová 2 747x750x1864 1.5 54,330 Kč 108,659 Kč

Užitný objem celkem: min. 160 l;Hrubý objem celkem: 180,0 l;Hlučnost: 47 dB;Digitální 
teplotní displej;Chlazení cirkulujícím vzduchem;Reverzní závěsy dveří 
(levý/pravý);automatické odmrazování;maximální teplota okolí +32*C;Rozsah teplo +1 až 
+15*C;Materiál bočnic: ocel/ stříbrné;Materiál dveří: nerez;Způsob ovládání: mechanické 
ovládání;Zámek: součást vybavení;Smer otevírání dverí: Pravý vyměnitelný;Vnitřní prostor: 
umělá hmota bílá;4 plastové povrstvené rošty z toho 3 výškově přestavitelné;Vnitřní 
osvětlení - postranní žárovky;Ergonomické tyčové madlo;Materiál nožiček: pozinkovaná 
ocel;Výškově nastavitelné nožičky: 2

povrchová úprava nerezová ocel;kompaktní vypínač;provozní výkon:200 
kg/hod;hmotnost náplně: 12 kg;spotřeba vody: 2,5 l/kg;délka loupání:1,5-3 min.;Pracovní 
cyklus:6 min;připojení : SV/O;celková hmotnost:62kg.
Vč. lapače škrobu

celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická nerezová ocel (AISI304);4x 
kolečko;vnitřní prostor na GN

Váživost (kg):60/150 kg
Dílek (g): 20/50 g
Rozměr vážní plochy 460x570 mm
Certifikace pro obchodní vážení - ES ověření
Funkce váhy:vážení, počítání kusů, navažování, atd.
Napájení: AC 230V, ze sitě
Provedení vážní plochy: nerez
Provedení konstrukce: lak
Provedení materiál: litina/nerez
Alternativní napájení vestavěný akumulátor
Displej: LCD
Komunikace: RS-232
Komunikační rozhraní: RS-232
Prostředí suché,prašné
Provozní teplota: -10°C » +40°C
Rozměry 460x675x755 mm
Umístění na podlahu
Umístění displejů: na nožce
Krytí proti vodě a prachu IP54
Akumulátor: hermetický

Čistý objem min. 472 litrů
pro GN 2/1 statické chlazení
Hlučnost 54dB
Chladivo R290
manuální odmrazování
Nosnost polic 60 kg
Elektronické řízení
Rozsah teploty chladící část -14 °C až -28 °C
Ukazatel teploty: vnejší digitální
Porucha: výstražný signál: optický a akustický
Materiál bočnic: nerezová ocel
Barva: nerezová ocel
Materiál dveří/víka: Ušlechtilá ocel
Zámek: soucást vybavení
Smer otevírání dverí: Pravý vyměnitelný
Materiál vnitrní nádoby: umelá hmota bílá
Drátěné koše - plastové povrstvené
Madlo: nerezové tyčové madlo
Materiál stavecí nohy: nerezová ocel



MŠ Řeporyje, K Závětinám 815, Praha 5 ROZPOČET technologie GASTRO

32 z 37 GastroVV

POZICE NÁZEV POPIS KS ODPAD
ROZMĚRY

šxhxv (mm)
Elekt. příkon 
(kw/230 V) 

Elek.příkon 
(kW/400 V) 

Plynový 
příkon (kW) 

Připojení 
VODY

ZMĚKČENÁ 
VODA

Cena/ks 
bez DPH

Cena CELKEM 
bez DPH

0904 Chladící skříň 586 lt.- nerezová 2 747x791x1864 1.5 43,880 Kč 87,759 Kč

0905 Sestava regálů 1 1304x577x1700 9,240 Kč 9,240 Kč

1.10 - KUCHYŇ S PRACOVNÍMI ÚSEKY

1001 Elektrická multifunkční pánev 2x49 lt. 1 1580x850x1050 27.5 • • 624,910 Kč 624,910 Kč

1001a Příslušenství k multifunkční pánvi
rameno, 1x varný koš, 1x fritovací koš, rošt na NT, síto, špachtle

1 28,894 Kč 28,894 Kč

1002 Podlahový rošt s vpustí - DODÁVKA ZTI/STAVBY 1000x500

1003 Neutrální pracovní plocha 2 400x900x750 29,832 Kč 59,663 Kč

Čistý objem min. 432 litrů
pro GN 2/1 s chlazením s cirkulací vzduchu
Hlučnost 57dB
Chladivo R600a
Automatické odmrazování
Nosnost polic 60 kg
Elektronické řízení
Rozsah teploty chladící část+1 °C až +15 °C
Ukazatel teploty: vnejší digitální
Porucha: výstražný signál: optický a akustický
Materiál bočnic: nerezová ocel
Barva: nerezová ocel
Materiál dveří/víka: Ušlechtilá ocel
Zámek: soucást vybavení
Smer otevírání dverí: Pravý vyměnitelný
Materiál vnitrní nádoby: umelá hmota bílá
Odkládací plochy chladící část 6
z toho výškově přestavitelné5
Materiál odkládacích ploch: Plastové povrstvené rošty
Madlo: nerezové tyčové madlo
Materiál stavecí nohy: nerezová ocel

výplně polic z polyethylenu - možno mýt v myčkách;Jednotlivé komponenty regálu jsou 
vyrobeny z válcovaných eloxovaných duralových pro_x001E_filu ;a plastových výlisku z 
vysoce pevnostních plastu. ;Systém je dodáván v rozebraném stavu s velmi jednoduchou 
montáží s použitím šroubováku.;NOSNOST POLIC: 150 KG. 4x police

NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM;Užitný objem: min. 2 x 49 litrů – dle DIN 18857;Kapacita GN: 2 x 
GN 1/1 ;Rozměr dna: max. 2 x 452 x 558 mm;Hloubka vany: 220 mm ;Užitná plocha: 2 x 25 
dm2;Vaření, šetrné vaření, smažení, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilování;restování, 
opékání, konfitování, sous – vide, noční vaření;Teplota: 30 °C–250 
°C.;;KONSTRUKCE:;Základní rám materiál AISI 304, minimální tloušťka 2 mm; Kryt rámu 
materiál AISI 304; Vana materiál AISI 316 s oboustranným svárem; Robotické sváry vany z 
vnitřní i vnější strany; Topný systém SUPER BLOCK JPX 17 zajišťuje rovnoměrné rozložení 
teploty; Předehřátí dna na 180 °C z provozní teploty do 3 minut; Dvojité robustní víko pro 
zamezení úniku tepla; Odvod nadbytečné páry otvorem na středu víka; Centrální 
připojení vody, odpadu a elektřiny;;OVLÁDÁNÍ:;Automatický a manuální režim úpravy 
pokrmů;Barevná dotyková obrazovka 10“ intuitivním ovládáním;Kompletní ovládání v 
českém jazyce;Jazykové mutace;Možnost uložení vlastních programů;Technologické 
postupy;Paměť pro 350 programů o 20 krocích;Zobrazování průběhu úprav na 
displeji;Přesné senzorické měření teplot;Zobrazení poruchových hlášení na 
displeji;Technické a servisní informace;Uzamykání obrazovky;;ZÁKLADNÍ 
VYBAVENÍ:;Automatický systém napouštění vany s přesným dávkováním vody; Měrka 
množství tekutiny; Osa vyklápění vany umožňuje kompletní vyprázdnění; Vícebodá sonda 
pro měření teploty jádra suroviny; Integrovaný odpad ve dně vany s elektrickým 
uzávěrem; Automatický zdvih košů – včetně možnosti vaření v koši i se zavřeným víkem; 
Bezpečnostní snímač rozpoznání ramene košů; Integrovaná sprcha s automatickým 
navíjením; Integrovaná zásuvka 230 V /16 A; Zásuvka USB pro zálohování dat; Připojení na 
internet; Provedení pro umístění na stavební sokl.
Instalovaný max. příkon 27,5 kW

NA STAVEBNÍ SOKL 130 MM
konstrukce z nerez oceli AISI 304, vč. skříňové podestavby, bez dvířek



MŠ Řeporyje, K Závětinám 815, Praha 5 ROZPOČET technologie GASTRO

33 z 37 GastroVV

POZICE NÁZEV POPIS KS ODPAD
ROZMĚRY

šxhxv (mm)
Elekt. příkon 
(kw/230 V) 

Elek.příkon 
(kW/400 V) 

Plynový 
příkon (kW) 

Připojení 
VODY

ZMĚKČENÁ 
VODA

Cena/ks 
bez DPH

Cena CELKEM 
bez DPH

1004 Elektrický varný kotel 80lt. s nepřímým ohřevem 1 800×730×750 16.4 • 216,495 Kč 216,495 Kč

1004a Nerezový doměrek za kotel
ZADNÍ LEM 20 MM

1 800x170 5,408 Kč 5,408 Kč

1006 Elektrický celoplošný sporák 4 zónový 1 800x900x750 16 172,107 Kč 172,107 Kč

1007 Napouštěcí baterie pro varný blok 1 • 9,919 Kč 9,919 Kč

1008 Pracovní stůl skříňkový 1 1600x650x750 42,632 Kč 42,632 Kč

1009 Plastová deska na řezání - bílá 1 600x400x20 1,035 Kč 1,035 Kč

1010 Překapávací zařízení na kávu a čaj 2x10 lt. 1 1115x572x781 6.18 • 76,881 Kč 76,881 Kč

1011 Vozík nerez pod nádoby 2 615x700x850 23,868 Kč 47,736 Kč

1012 Výdejní vozík el. vyhřívaný s dělenou vodní lázní 3xGN 1/1 2 1211x650x900 2.1 29,887 Kč 59,774 Kč

1013 Servírovací vozík - 2 police 2 700x500x950 7,702 Kč 15,403 Kč

1014 Pracovní stůl se zásuvkami a policí 1 1600x650x750 54,786 Kč 54,786 Kč

1015 Kráječ chleba a knedlíků 1 600x600x630 0.25 82,451 Kč 82,451 Kč

1016 Plastová deska na řezání - bílá 1 600x400x20 1,035 Kč 1,035 Kč

1017 Odsávací zákryt nad varný blok - DODÁVKA VZT/STAVBA

NA STAVEBNÍ SOKL130 MM;konstrukce z nerez oceli AISI 304, tl. min. 1,5 mm;Dno pánve z 
nerezové oceli AISI 316;objem nádoby min.80 lt.;pr. 396x465h;.;napouštění studené nebo 
teplé vody prostřednictvím solenoid ventilu;napouštěcí rameno umístěno v horní 
části;vypouštěcí kohout z odolého materiálu;vyvážené víko výklopné do 75°;nepřímý 
ohřev pomocí těles umístěných v meziplášti;bezpečnostní systém kontroly množství vody v 
meziplášti;bezpečnostní termostat;automatický přetlakový ventil;výškově nastavitelné 
nerezové nohy

NA STAVEBNÍ SOKL130 MM;konstrukce z nerez oceli AISI 304, tl. 2 mm;celoplošná varná 
zóna se 4 samostatnými varnými plochami;příkon každé zóny 4kW;7 polohy ovládací 
knoflík pro nastavení teploty;ohřev signalizován pomocí oranžové kontrolky;bezpečnostní 
termostat. Vč. skříňové podestavby

NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM;celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická 
nerezová ocel (AISI304);BEZ ZADNÍHO LEMU;UZAVŘENÝ ZE 3 STRAN;1X ZÁSUVKA POD 
DESKOU VPRAVO;SPODNÍ POLICE (BEZ STŘEDOVÉ POLICE);

plastová deska na řezání PE 500,;nepřijímá vlhkost,;odolná vůči horké vodě, kyselinám a 
louhům,;barva: bílá.

Nástěnné zařízení na přípravu kávy a čaje do odnímatelných  zásobníků. Zařízení má 
elektronický kontrolní systém, který obsahuje denní, celkové počítadlo, odvápňovací 
program atd.;Přístroj se skládá z překapávací jednotky, kontejneru typu VHG, filtrační 
jednotky, základny a odkapní misky.;1 překapávací jendnotka,;2 zásobníky o obsahu 10 
litrů,;pevné připojení na vodu,;udržovací kapacita: 20 litrů,;hodinová kapacita: 60 
litrů,;doba překapávání 10 min./10 litrů.

 z nerezové oceli má 2 boční stěny a zadní stěnu.;4 otočná kolečka (2 s brzdou),;výškově 
nastavitelná odkapní miska (až do 300 mm). ;Koše 500×500 mm vhodné pro myčky 
nádobí (není součástí balení);

kapacita 3xGN1/1-200;4 otočná kolečka z toho 2 s brzdou;vany jsou určeny pro výdej z 
gastronádob 1/1 gastronormy popř. menších;hloubka GN může být až 200 mm;každá 
vana má samostatné vyhřívání;regulace teploty až do 90°C.
Spodní police

servírovací a přepravní vozík;provedení nerez ocel s plastovými kolečky, ;s nárazníky v 
rozích;-výškový odstup polic 585mm;-4 otočná kolečka 125mm;z toho 2 s brzdou;-nosnost 
120 kg;-váha 17 kg. Svařované provedení! (ne montované)

NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM;celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická 
nerezová ocel (AISI304);BEZ ZADNÍHO LEMU;UZAVŘENÝ ZE 3 STRAN;ZÁSUVKOVÝ BLOK 
VPRAVO;VLEVO BLOK ZÁSUVŮ NA GN;SPODNÍ POLICE;

tloušťka krajíce 13 mm,;max. délka bochníku 385 mm,;bezpečnostní posouvání,;určen pro 
krájení chleba, vek a knedlíků,;bezpečnostní kryt a bezpečnostní pojistka,;spouští se 
tlačítkem a po rozplátkování se;;automaticky vypne. Součástí stroje je STOP;;tlačítko. 
základní výbava ocelové nože.

plastová deska na řezání PE 500,;nepřijímá vlhkost,;odolná vůči horké vodě, kyselinám a 
louhům,;barva: bílá.



MŠ Řeporyje, K Závětinám 815, Praha 5 ROZPOČET technologie GASTRO

34 z 37 GastroVV

POZICE NÁZEV POPIS KS ODPAD
ROZMĚRY

šxhxv (mm)
Elekt. příkon 
(kw/230 V) 

Elek.příkon 
(kW/400 V) 

Plynový 
příkon (kW) 

Připojení 
VODY

ZMĚKČENÁ 
VODA

Cena/ks 
bez DPH

Cena CELKEM 
bez DPH

1018 Elektrický konvektomat GN 10x1/1 1 925x805x1120 17 • • • 396,532 Kč 396,532 Kč

1018a Podstavba pod konvektomat 1 770x820x880 21,404 Kč 21,404 Kč

1019 Odsávací zákryt nad konvektomat - DODÁVKA VZT/STAVBA

1020 Banketový vozík vyhřívaný na 1x15 GN 1/1 1 570x825x1465 2.3 55,176 Kč 55,176 Kč

1021 Pracovní stůl s policí 1 1650x700x750 26,305 Kč 26,305 Kč

1022 Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická nerezová ocel (AISI304) 1 1650x350x600 33,950 Kč 33,950 Kč

1024 Pracovní stůl s policí 1 1400x700x750 26,273 Kč 26,273 Kč

1024a Nerezový doměrek 1 2000x250 16,704 Kč 16,704 Kč

1024b Nerezový doměrek 1 2000x250 16,704 Kč 16,704 Kč

1024c Nerezový doměrek 1 2000x250 16,704 Kč 16,704 Kč

1025 Kuchyňská váha 10kg - voděodolná 2 260x287x137 0.25 6,793 Kč 13,585 Kč

1026 Mycí stůl s dřezem a policí 1 1500x700x750 • • 35,091 Kč 35,091 Kč

1026a Baterie stolní profi - páková 1 3,031 Kč 3,031 Kč

1026b Pracovní stůl jednoduchý 1 1400x700x750 20,851 Kč 20,851 Kč

Kapacita 10+1 GN1/1 – plně využitelných vsunů 
Standardní vybavení:;5 palcový barevný dotykový panel s vysokým rozlišením;Neutrální 
jazykové rozhranní;Rolovací kolečko s potvrzovací funkcí „push“;Ovládací panel 
jednoduše vyjímatelný pro servisní přístup k důležitým komponentům. Nástřikový systém 
výroby páry s tepelným výměníkem mimo varnou komoru - Tento systém předehřáté páry 
zabezpečuje stejné množství vyrobené páry ve varném procesu,  jako systém s bojlerem, 
ale výhodou navíc je jeho bezúdržbový provoz (nemusí se pravidelně odvápňovat – 
regenerovat) a přináší i nemalé energetické úspory!; předehřívka a rychlé zchlazení s 
využitím zbytkového tepla;bezpečnostní systém proti opaření obsluhy, zajišťující 
automatické vypuštění páry na konci varného programu; nastavení polovičního 
výkonu;aktivní regulace množství páry v komoře; možnost přidání kroků a kombinace 
varných režimů;8 varných režimů;99 programů o 9 krocích;DeltaT vaření, nízkoteplotní 
vaření, udržování, regenerace, odložený start;Auto diagnostika závad;5 rychlostní 
programovatelný ventilátor;Autorevers ventilátoru s redukováním otáček;Více bodová 
teplotní sonda;Perforované držáky GN;Rozteč zásuvů 67 mm, vždy o jeden zásuv víc, než 
je deklarovaná GN kapacita stroje;Varná komora o objemu 498 l se zaoblenými 
rohy;Dvojité sklo dveří, LED osvětlení integrované do dveří;Jednoduché a snadné 
otevírání dveří s bezpečnostním zámkem;Ovládací panel vlevo;Oplachová sprcha s 
navíjením; automatický mycí systém se 4 programy;HACCP výstup na display;LAN a USB 
výstup pro propojení s PC;Připojení pro optimalizaci výkonu;Základní varné režimy:;  horký 
vzduch 30° až 300° C;  kombinace 30° až 300° C;  pára 30° až 130° C;  regulace páry 0-
100%;  Tekutá mycí chemie. Vodotěsný kryt elektronicky – výsuvný panel

celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická nerezová ocel (AISI304);1X BLOK 
VSUNŮ NA GN VPRAVO;1X SPODNÍ POLICE NA CHEMII VLEVO

kapacita 15xGN 1/1-65;dvouplášťový, izolovaný;z chromniklové oceli 18/10;lisované 
bočníce s roztečí vsunů 75 mm;rovnoměrné proudění horkého vzduchu zajišťuje ventilátor 
a průduchy na zadní stěně a dveřích vozíku;madlo natransport na zadní stěně 
vozíku;hlavní vypínač a odkládací zásuvka na zadní straně vozíku pod madlem;digitální 
termostat přístupný z čela vozku, tak ovládání zvlhčování;teplota +30 -  +90°C;dno vozíku 
je vybaveno výpustným kohoutem;aretace otevřenýc hdveří;uzavírání vozíku klikou se 
zámkem;masivní rohové nárazníky;4 otočná kolečka prům 125 mm, z toho 2 s brzdou

NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM;celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická 
nerezová ocel (AISI304);ZADNÍ LEM 40 MM;SPODNÍ A STŘEDOVÁ POLICE;POLICE - ZADNÍ 
LEM 20 MM

NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM;celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická 
nerezová ocel (AISI304);1X ZÁSUVKA POD DESKOU VLEVO;BEZ LEMU;SPODNÍ POLICE - bez 
lemu

Nerezový doměrek za stoly nad radiátory;PERFORACE - RADIÁTORY;ukotveno na L 
profilech

Nerezový doměrek za stoly nad radiátory;PERFORACE - RADIÁTORY;ukotveno na L 
profilech

Nerezový doměrek za stoly nad radiátory;PERFORACE - RADIÁTORY;ukotveno na L 
profilech

 váživost: 10/20 kg (dvourozsahová - vyšší přesnost v první polovině váživosti);- rozlišení 
(dílek): 5/10 g;- rozměr vážní plochy: 230 x 190 mm;- provedení: vážní miska – nerez, kryt 
váhy – plast;- krytí proti vodě a prachu: IP-65;- certifikace: pro obchodní vážení - úřední 
ověření;- displej: numerický LCD;- napájení: AC 230V přes adaptér DC 9V/300mA;- 
alternativní napájení: 6x monočlánek D 1,5V (délka provozu 500 až 1000 hod. dle 
použitého typu baterie);- funkce: tárování, nulování, HOLD, automatické vypínání;;V 
ceně váhy je ověření, nerezová miska a síťový adaptér.

NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM;celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická 
nerezová ocel (AISI304);1X ZÁSUVKA POD DESKOU VPRAVO;BEZ LEMU;1X DŘEZ 
300X500X300 MM;OTVOR PRO BATERII

Model stolní s pákovým ovládáním a otočným ramínkem.;Model je v robustním 
nerezovém provedení ;s odolnou kartuší CX42, včetně přívodních hadic,  1/2" (d = 
400mm).;max. průtok (3 bar): 18 l/min.;upevňovací otvor pro baterii: min. pr.30 mm. - max. 
O32 mm.

SPODNÍ PROSTOR VOLNÝ PRO PODSTOLOVÉ LEDNICE;celonerezové provedení - vysoce 
kvalitní nemagnetická nerezová ocel (AISI304)



MŠ Řeporyje, K Závětinám 815, Praha 5 ROZPOČET technologie GASTRO

35 z 37 GastroVV

POZICE NÁZEV POPIS KS ODPAD
ROZMĚRY

šxhxv (mm)
Elekt. příkon 
(kw/230 V) 

Elek.příkon 
(kW/400 V) 

Plynový 
příkon (kW) 

Připojení 
VODY

ZMĚKČENÁ 
VODA

Cena/ks 
bez DPH

Cena CELKEM 
bez DPH

1027 Chladící skříň 180 litrů nerez 2 600x600x850 0.1 20,899 Kč 41,798 Kč

1029 Mycí stůl s dřezem a policí 1 1000x700x750 • • 30,239 Kč 30,239 Kč

1029a Baterie stolní profi - páková 1 3,031 Kč 3,031 Kč

1029b Stojánková baterie s krátkým ramenem 1 1,620 Kč 1,620 Kč

1030 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový celonerezové provedení,;4 otočná kolečka,;poklop s držadlem. 1 380x615 3,031 Kč 3,031 Kč

1031 Pracovní stůl s policí - pojízdný
POJÍZDNÉ PROVEDENÍ;4X KOLEČKO, Z TOHO 2 S BRZDOU;SPODNÍ PLNÁ POLICE

1 1000x600x900 21,707 Kč 21,707 Kč

1032 Pracovní stůl s policí 1 500x700x710 10,840 Kč 10,840 Kč

1033 Robot multifunkční 6,9 lt. 1 371x287x417 0.325 24,662 Kč 24,662 Kč

1034 Nástěnná police dvoudílná celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická nerezová ocel (AISI304) 2 1400x300x350 11,492 Kč 22,984 Kč

1035 Chlazený stůl na GN - 2x dveře 1 1250x700x750 0.38 • 51,456 Kč 51,456 Kč

1035b Pracovní deska na pozici 1035+1032 1 1750x700x40 15,322 Kč 15,322 Kč

1036 Plastová deska na řezání - bílá 1 600x400x20 1,035 Kč 1,035 Kč

1036 El. nářezový gravitační stroj 300 mm s teflonovým nožem 1 610x640x510 0.21 23,701 Kč 23,701 Kč

1037 Mycí stůl s dřezem a policí 1 700x700x750 • • 23,103 Kč 23,103 Kč

1037a Baterie stolní profi - páková 1 3,031 Kč 3,031 Kč

Užitný objem celkem: 160 l;Hrubý objem celkem: 180,0 l;Hlučnost: 47 dB;Digitální teplotní 
displej;Chlazení cirkulujícím vzduchem;Reverzní závěsy dveří (levý/pravý);automatické 
odmrazování;maximální teplota okolí +32*C;Rozsah teplo +1 až +15*C;Materiál bočnic: 
ocel/ stříbrné;Materiál dveří: nerez;Způsob ovládání: mechanické ovládání;Zámek: 
součást vybavení;Smer otevírání dverí: Pravý vyměnitelný;Vnitřní prostor: umělá hmota 
bílá;4 plastové povrstvené rošty z toho 3 výškově přestavitelné;Vnitřní osvětlení - postranní 
žárovky;Ergonomické tyčové madlo;Materiál nožiček: pozinkovaná ocel;Výškově 
nastavitelné nožičky: 2

NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM;celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická 
nerezová ocel (AISI304);BEZ LEMU;1X DŘEZ 500X500X250 MM VLEVO;1X UMÝVÁTKO GN1/2 
VPRAVO;2X OTVOR PRO BATERII;SPODNÍ POLICE

Model stolní s pákovým ovládáním a otočným ramínkem.;Model je v robustním 
nerezovém provedení ;s odolnou kartuší CX42, včetně přívodních hadic,  1/2" (d = 
400mm).;max. průtok (3 bar): 18 l/min.;upevňovací otvor pro baterii: min. pr.30 mm. - max. 
O32 mm.

NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM;celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická 
nerezová ocel (AISI304);BEZ PRACOVNÍ DESKY

Celokovová konstrukce, kovová ozubená kola, skříň motoru z odlitku;Motor 1,3 koňské síly 
(970 wattů) o příkonu 325 W;Přímý pohon je konstruován ozubenými koly namísto běžně 
používaného řemene a zabezpečuje tak vyšší účinnost;Otáčky od 40 do 200 ot/min, velmi 
tichý chod;Oběžnicový pohyb při míchání, šlehání i hnětení;Nerezové nástavce - plochý 
míchací nástavec, šlehací metla, hnětací hák;Hladký a zaoblený tvar pro snadnější 
údržbu;Nerezová mísa o objemu 6,9 litru (5KC7SB) a to pro mixování až do hmotnosti 2,2 
kg mouky;Univerzální horizontální hřídel pro připojení velkého množství dalších 
zařízení;Elektronická regulace otáček drží stejnou rychlost i při změně hustoty v míse;Soft 
start brání rozstříknutí - pomalý náběh rychlosti;Velké červené tlačítko pro nouzové 
zastavení;Drátěný kryt proti zachycení oděvů, bez zaklopení nelze zapnout;Počet otáček 
40 - 200 / rychlost 1-10;Typ regulace otáček elektronická;Max. kapacita 2,2 kg 
mouky;Délka kabelu 1,22 m;;STANDARDNÍ VYBAVENÍ:;hnětací hák (5K7SDH);plochý šlehač 
(5K7SFB);šlehací metla (5K7EW);nalévací štít;nerezová mísa o objemu 6,9 litru (5KC7SB) 

NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM;bez pracovní desky;2x dveře;objem 270 litrů;teplota 
0/+12*C;nerezové provedení z potravinářské nerez oceli 304;konstrukce je navržena pro 
snadné čištění;jádro izolované z polyretanové pěny s vysokou hustotou a pevností;vysoce 
efektivní cirkulace nevysušuje potraviny;výška korpusu 650 mm;chaldivo R134A;teplota 
okolí max. 40*C;;PŘÍSLUŠENSTVÍ:;2x roštová police;2x pár vodících lišt. Agregát vlevo!

PRACOVNÍ DESKA NA POZICI 1032 A 1035;ZADNÍ LEM 40 MM ;celonerezové provedení - 
vysoce kvalitní nemagnetická nerezová ocel (AISI304)

plastová deska na řezání PE 500,;nepřijímá vlhkost,;odolná vůči horké vodě, kyselinám a 
louhům,;barva: bílá.

TEFLONOVÝ NŮŽ;Určen pro střední zátěž – 1 hod. provozu, 10 min. přestávka.;max. tloušťka 
plátku 13 mm;průměr nože 300 mm;řezná plocha 250x275 mm;Vyroben z potravinářské 
hliníkové slitiny a nerezu.;Regulace tloušťky plátku.;Úhel nože 25°.;Kompaktní základna a 
konstrukce nářezového stroje umožňuje jednoduchou a rychlou obsluhu.;Snadná udržba 
a čištění.;Vybaven řemínkovým pohonem.;Speciální řemínek s podélným 
ozubením.;Tento pohon zajišťuje vysoký a spolehlivý výkon.;Kombinace speciálního 
řemínku a hladké řemenice zabraňuje prokluzování řemínku při vyšším zatížení.;Kvalita 
řemínku dodáváných firmou SIRMAN zaručuje dlouhou životnost bez nutnosti servisního 
zásahu.;Ventilovaný motor.;Standardní vybavení:;Zabudované brusné zařízení.;Gumové 
nožičky.

NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM;celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická 
nerezová ocel (AISI304);1X DŘEZ 500X500X250 MM;OTVOR PRO BATERII;SPODNÍ PLNÁ 
POLICE + ZADNÍ LEM 20 MM

Model stolní s pákovým ovládáním a otočným ramínkem.;Model je v robustním 
nerezovém provedení ;s odolnou kartuší CX42, včetně přívodních hadic,  1/2" (d = 
400mm).;max. průtok (3 bar): 18 l/min.;upevňovací otvor pro baterii: min. pr.30 mm. - max. 
O32 mm.



MŠ Řeporyje, K Závětinám 815, Praha 5 ROZPOČET technologie GASTRO

36 z 37 GastroVV

POZICE NÁZEV POPIS KS ODPAD
ROZMĚRY

šxhxv (mm)
Elekt. příkon 
(kw/230 V) 

Elek.příkon 
(kW/400 V) 

Plynový 
příkon (kW) 

Připojení 
VODY

ZMĚKČENÁ 
VODA

Cena/ks 
bez DPH

Cena CELKEM 
bez DPH

1038 Nerezové umyvadlo 1 470x370x225 • • 6,218 Kč 6,218 Kč

1039 Pracovní stůl s policí 1 1400x700x900 18,688 Kč 18,688 Kč

1040 Krouhač zeleniny - stolní 1 350x320x590 0.55 41,215 Kč 41,215 Kč

1040a Sada 6 krájecích disků 1 17,927 Kč 17,927 Kč

1040b Držák na disky nástěnný 1 1,557 Kč 1,557 Kč

1041 Nástěnná police dvoudílná
celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická nerezová ocel (AISI304)

1 1400x300x350 11,491 Kč 11,491 Kč

1.11 - UMÝVÁRNA PROVOZNÍHO NÁDOBÍ

1101 Skříň - DODÁVKA INTERIERU

1102 Nerezové umyvadlo 1 470x370x225 • • 6,218 Kč 6,218 Kč

1103 Koš na odpadky 50 litrů s poklopem - nerezový
celonerezové provedení,;4 otočná kolečka,;poklop s držadlem.

1 380x615 3,031 Kč 3,031 Kč

1104 Pracovní stůl s policí 1 700x700x750 13,549 Kč 13,549 Kč

1105 Stůl mycí otevřený policový 2 dřezy 1 2000x700x750 • • 46,968 Kč 46,968 Kč

1106 Sprcha tlaková stojánková s baterií a ramínkem 2 5,215 Kč 10,429 Kč

1109 Změkčovač vody - automatický 1 245x450x440/500 0.04 • • 13,052 Kč 13,052 Kč

1110 Regál čtyřroštový - nerezový
NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM

1 1300x500x1800 26,198 Kč 26,198 Kč

1111 Regál čtyřroštový - nerezový
NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM

1 1300x500x1800 26,198 Kč 26,198 Kč

1112 Nástěnná baterie s hadicí - DODÁVKA ZTI/STAVBA

OSTATNÍ

A Montážní práce komplet 1 146,300 Kč 146,300 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 3,253,456 Kč

Všeobecně uvedené rozměry i příkony jsou v toleranci +-10%, netýká se zařízení, kde je uvedena maximální či minimální hodnota.

Celonerezové nástěnné umyvadlo;kolenové ovládání, sifon a baterie;nastavení teploty 
vody pomocí směšovacího ventilu (vč. zpětných klapek pod umyvadlem);s 1/2“ 
šroubením pro teplou a studenou vodu;voda je spuštěna stlačením ventilu, který má 
nastaveno automatické zpoždění vypínání vody

NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM;ZADNÍ LEM 40 MM + BOČNÍ PRAVÝ;celonerezové provedení - 
vysoce kvalitní nemagnetická nerezová ocel (AISI304);SPODNÍ PLNÁ POLICE + ZADNÍ LEM 
20 MM;;

375 ot/min;výkon krouhače až 250kg/hod;výkon 20-300 porcí;MOTOROVÝ BLOK;indukční 
motor;asynchronní motor pro profesionální použití zaručující delší životnost a spolehlivost 
stroje; ;tichý chod motoru bez jakýchkoliv vibrací, motor nevyžaduje žádnou 
údržbu,;nerezová hřídel,;magnetický bezpečnostní systém, kdy brzda motoru zastaví 
zařízení při otevření víka, nebo při zvednutí přítlačné páky,;automatický restart.;Kryt 
motorového bloku je celonerezový;Jedna regulace rychlosti.;KROUHACÍ HLAVA;Plátkuje, 
vlnkuje, strouhá, nudličkuje, kostičkuje, hranolkuje.;Celokovové provedení. Odnímatelné 
víko se 2 násypnými otvory:;1× velký otvor ve tvaru ledvinky o ploše 139 cm2, objem 
násypky 2,2 l – určen ke krouhání větších kusů zeleniny,;1× trubicový otvor o průměru 58 
mm – umožňuje zpracovat křehkou zeleninu a zeleninu podlouhlého tvaru; (např. mrkev, 
okurky, houby atd.). Stejnoměrný řez.

pro R502, CL50, CL52, CL55, CL60;plátkovač 2 mm;plátkovač 4 mm;strouhač 1,5 
mm;nudličkovač 4x4 mm;sada pro kájení kostek;plátkovač disk 14 mm+mřížka 14x14mm

Celonerezové nástěnné umyvadlo;kolenové ovládání, sifon a baterie;nastavení teploty 
vody pomocí směšovacího ventilu (vč. zpětných klapek pod umyvadlem);s 1/2“ 
šroubením pro teplou a studenou vodu;voda je spuštěna stlačením ventilu, který má 
nastaveno automatické zpoždění vypínání vody

NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM;ZADNÍ LEM 40 MM Ý;celonerezové provedení - vysoce kvalitní 
nemagnetická nerezová ocel (AISI304);SPODNÍ PLNÁ POLICE + ZADNÍ LEM 20 MM;

NA STAVEBNÍ SOKL 150 MM;ZADNÍ LEM 40 MM Ý;celonerezové provedení - vysoce kvalitní 
nemagnetická nerezová ocel (AISI304);SPODNÍ PLNÁ POLICE + ZADNÍ LEM 20 
MM;PROLAMOVANÁ PROCOVNÍ DESKA;2X DŘEZ 600X500X300 MM;2X OTVOR PRO 
BATERII;

nerezová tlaková hadice;vyrovnávací pružina;tlaková sprcha s pákovým 
ovladačem;úchyt na stěnu;úchyt sprchy;baterie;ramínko

změkčovače vody pro kávovary, myčky a konvektomaty;nerezová nádoba 
změkčovače;elektromechanická řídící jednotka;nastavení regenerace na dny v 
týdnu;umožňuje regenerovat každý den;maximální hodinový průtok 1400 l/h;mechanické 
ovládání ventilů;regenerace se provádí tabletovanou solí;funkce: zabraňuje 
zavápňování zařízení a tím chrání přístroj před poškozením;připojení na šroubení 3/4“ s 
vnitřním závitem. vč .balení 25kg soli

DOPRAVA;NASTĚHOVÁNÍ;MONTÁŽ;MATERIÁL;VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY O PŘIPOJENÍ U 
ZAŘÍZENÍ, KTERÉ TO VYŽADUJE;TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ ZAŠKOLENÍ



MŠ Řeporyje, K Závětinám 815, Praha 5 ROZPOČET technologie GASTRO

37 z 37 GastroVV

POZICE NÁZEV POPIS KS ODPAD
ROZMĚRY

šxhxv (mm)
Elekt. příkon 
(kw/230 V) 

Elek.příkon 
(kW/400 V) 

Plynový 
příkon (kW) 

Připojení 
VODY

ZMĚKČENÁ 
VODA

Cena/ks 
bez DPH

Cena CELKEM 
bez DPH

Ke každé pozici vyspecifikované varné technologie předložit katalogový list v českém jazyce s fotkou a parametry

Celková cena nezahrnuje:
dodávku a montáž VZT zákrytů
montáž podlahových vpustí
GN nádoby a ostatní kuchyňské nádobí
chemické prostředky

NEREZOVÝ NÁBYTEK STANDARDY:

- celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická nerezová ocel (304)
- pracovní desky 1,5 mm vyztužené nerez.žebry
- zadní lem 40 mm
- výškově nastavení nohou až o 20 mm
- tloušťky vrchní desky a spodní police 40 mm
- nohy z profilu 40x40 mm
- tloušťka vnitřních polic u skříňových stolů 30 mm


	Rekapitulace stavby
	22-05 - Řeporyje kuchyně
	ZT VV
	UTVV
	ELINST
	VZT VV
	GastroVV

